תת"ע 5270-06-21 מדינת ישראל נ' צליק
כב' השופטת מיכל דוידי, סגנית נשיאה לפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
לירן צליק

הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, הנני מודיעה על זיכויו של הנאשם, וזאת
מחמת הספק.

רקע:

1. ביום 09.06.21 הוגש נגד הנאשם כתב אישום, המייחס לו עבירה לפיה "נוהג רכב המתקרב למעבר
ניכר ואם החצייה למעבר בסמוך המדרכה על עומד רגל הולך אם רכבו את יאט חצייה,
67(א1) לתקנה בניגוד קדימה", זכות לו ייתן הכביש, את לחצות הרגל הולך של שבכוונתו

תשכ"א-1961. התעבורה, לתקנות

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 08.03.21, בשעה 13:48, נהג הנאשם ברכבו ברח' המלאכה פינת
הלח"י בעיר טירת הכרמל, מכיוון מערב למזרח, ובהתקרב למעבר חציה לא נתן זכות קדימה להולכת

רגל, שעמדה על המדרכה בסמוך למעבר החציה, ושניכר היה כי בכוונתה לחצות את הכביש.

ההליך:

3.

גם עצם נוכחות השוטר לבדו או שלא לבדו אינו נתון שהמאשימה יכולה הייתה לבסס, וגם כאן לא נסתרה טענת
הנאשם לפיה עם השוטר נכחה שוטרת נוספת.

לאור כל האמור לעיל ולנוכח הספק שנותר בליבי, הנני מורה על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, י' אלול תשפ"ב , 06 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים